
Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, ultimo mai 2011

NYTT PARKERINGSBEVIS FOR VENDELSUND PARKERINGSPLASS

Nytt parkeringsbevis (blått), som er gyldig på **begge** parkeringsplassene til 31.05.12, følger vedlagt til alle som har betalt velkontingenten før utsendelsen av dette Velnytt.

På parkeringsplassen ved fergestedet er maksimal parkeringstid 24 timer, men i helgene kan det parkeres fra fredag aften til mandag morgen.

De røde bevisene (3 stk.), som bare kan brukes på den store parkeringsplassen ved Søndre brygge på Nesøya, ble utsendt i 2009 og gjelder til og med 31.05.2012.

Parkeringsbeviset (original) skal ligge utildekket i frontruten slik at hele teksten kan avleses. Håndskrevne lapper med adresse og telefonnummer godtas ikke.

På begge parkeringsplassene kan det bare parkeres personbiler og små varebiler. Parkering av uregistrerte biler tillates ikke. Les teksten på baksiden av bevisene nøye.

Gamle (gule) parkeringsbevis er ugyldige etter tirsdag 31.05.2011.

MEDLEMSKONTINGENTEN

Det er fremdeles noen som ennå ikke har betalt kontingenten. Sene betalere vil få sitt parkeringsbevis ettersendt sammen med første Vel-nytt **etter** betalingsdato.

Årets kontingent er **kr. 4.000** for bebygget og **kr. 2.000** for ubebygget eiendom.

Kontonummer for medlemskontingent er:

1627 69 85624

SOMMERMØTE I VELHUSET

Dato for årets sommermøte er fastsatt til fredag 08.07.2011 kl. 18:30 i Velhuset.

Innkallelse med sakliste vil medfølge neste Velnytt.

BRØNNØYDAG 2011 TENNIS – BRØNNØYA OPEN

Dato for begge arrangementene blir lørdag 09.07.

Program blir tatt inn i neste Velnytt.

POST- OG AVISOMBÆRING – SOMMEREN 2011

Tidsrom for avisombæring er fastsatt til 20. juni – 7. august. Henvendelser om avisombæringsjobber rettes til Aftenposten, telefon 67 57 48 87:

Posten vil ikke å videreføre ordningen med ombæring av brevpost – under henvisning til bestemmelser i postloven om at uautorisert personell ikke kan utføre slikt arbeid. Posten aksepterer imidlertid at ordningen fortsetter i vellets egen regi – uten tilskudd. Styret har besluttet å gjennomføre dette for sommeren 2011.

Tidsrom for postombæringen blir kunngjort i neste Velnytt.

De som er interessert i budjobb kan melde seg til forretningsfører Magnus Birkeland, tlf. 66 84 76 29 – sikrest kl. 08:30-09:30. (e-post: magnubir@online.no).

Lønnen er kr. 1.700,- pr. uke (6 dager). Jobben tar ca. 2 timer med fremmøte på parkeringsplassen ved fergestedet kl. 13.

DUGNAD - VELHUSET

Det blir dugnad på Velhuset lørdag 28.05 med fremmøte kl 10:00. Ta med motorsag, river, klippere, hekksaks, og ellers det som måtte trenge for å forskjønne omgivelsene rundt Velhuset.

Styret håper på godt fremmøte!

KABELFERGEN

Kabelfergen ble satt i drift 30.04. Styret retter en hjertelig takk til den lille gruppe frivillige, som gjør en beundringsverdig dugnadsinnsats for å få adkomsten til å fungere best mulig.

GENERALFORSAMLINGEN 07.03.11

Protokollen fra generalforsamlingen ble sendt ut sammen med forrige Velnytt. Opplysning om antall representerte velmedlemmer var dessverre utelatt.

Antallet var 130, 77 fremmøtte og 53 fullmakter.

BÅTER I OPPLAG PÅ VELLETS EIENDOMMER

I henhold til reglene skal båter i opplag på vellets eiendommer være sjøsatt eller fjernet innen 15.06. Skrot m/v etter vinteropplag må også fjernes innen samme dato.

Styret planlegger en innsamling av båtvrak for videre transport til Yggeseth avfallsdeponi i Asker lørdag 02.07.11.

Medlemmer som ønsker båtvrak hentet bes ta kontakt med Knut Skoe, e-postadresse: knut.skoe@mobelradet.no

M/S "RIGMOR" OG M/S "RIGFAR"

Årets sommerruter er ikke klare ennå og kommer derfor som vedlegg først i neste Velnytt.

Det blir utvidet vårrute fra 21. mai med nye avganger på lørdager og søndager.

Opplysninger gis over telefon 95 97 95 97 eller på nettstedet: rigmor@rigmor.no

RENOVASJONSORDNINGEN

Hvis det er noen som mangler sekker for husholdningsavfall, plast eller papp/papir bestilles nye ved å feste en lapp med beskjed på lokket til søppelkassen.

Tømmedag er fortsatt torsdag.

BEKJEMPELSE AV KANADAGULLRIS

Det ble gjennomført en del tiltak på vellets eiendommer i fjor og noen velmedlemmer fulgte opp på sine eiendommer. Det er viktig å fortsette bekjempelsen, og vi gjentar derfor retningslinjene fra i fjor:

Slått, mekanisk nedkapping med gras-trimmer, grasklipper eller utleggerarm på traktor, brukes i tette forekomster med mange planter. Forekomstene slås så langt ned mot bakken som mulig. Det mest effektive for slått av kanadagullris er sist i juni. Mindre effektivt er det å slå kanadagullris tidligere i juni, mens slått på ettersommeren er lite effektivt og fremmer ytterligere spredning! Det er viktig å følge opp arealer som er nedkappet flere år på rad for gradvis å utarme plantene. Utstyr og redskaper må rengjøres etter bruk.

TAKK TIL FOTBALLGRUPPEN

Fotballgruppen har som vanlig hatt en ryddeaksjon på parkeringsplassen ved Fergestedet i begynnelsen av mai.

Dessverre var det mange feilparkerte biler som hindret arbeidet. Neste år vil det bli iverksatt borttauing uten ytterligere varsel.

Styret retter en hjertelig takk til de som møtte frem og sørget feiing og oppmerking.

TRAKTORKJØRING PÅ BRØNNØYA

Styret har vedtatt å opprette en komité for å utrede eventuelle begrensninger i bruken av traktorer på øya, spesielt i helgene om sommeren.

Gyldigheten av de gitte tillatelsene blir derfor forlenget inntil videre.